
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
miejscowości Poddębice – II etap

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włocławek

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866904

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Królewiecka 7

1.5.2.) Miejscowość: Włocławek

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 54 230 53 55

1.5.8.) Numer faksu: +48 54 230 53 53

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@g.wloclawek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.wloclawek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_wloclawek

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości
Poddębice – II etap

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b518811d-f5e5-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149656/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149656/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-16 11:23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000550/14/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
miejscowości Poddębice- II etap

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 4. Region przyjazny
środowisku, 4.2 Gospodarka odpadami Regionalnego Programu Operacyjnego dla
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00138722/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RBRiGK.271.2.15.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 732779,67 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w miejscowości Poddębice (II etap) w ilości niżej podanej:
1) przyczepa dwuosiowa o ładowności 6 ton – 1 sztuka;
2) koparko-ładowarka – 1 sztuka;
3) przyczepa na tandemie o ładowności 8 ton - 1 sztuka;
4) kosiarka bijakowa tylnoboczna na pantografie – 1 sztuka;
5) nożyce spalinowe o długości listwy tnącej 60 cm – 1 sztuka;
6) kosa spalinowa o mocy 2,0 kW/2,7 KM z uchwytem oburęcznym i systemem antywibracyjnym
– 3 sztuki;
7) traktor ogrodowy z synchronizowanym zespołem tnącym – 1 sztuka;
8) kosiarko rozdrabniacz – 1 sztuka;
9) ciągnik rolniczy z silnikiem 3,4 dm czterocylindrowy – 1 sztuka;
10) fotopułapka – 10 sztuk;
11)monitoring dla działki i wiaty – 2 zestawy;

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149656/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



12) zamiatarka o szerokości roboczej 160 cm – 1 sztuka;
13) system ewidencji ilości odpadów oraz system liczenia ludności – 1 sztuka;
14) laptop – 1 szuka;
15) drukarka (urządzenie wielofunkcyjne) – 1 sztuka.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Techniczno – Użytkowa
stanowiąca załącznik nr 9 do niniejszego SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 16160000-4 - Różny sprzęt ogrodniczy

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

16310000-1 - Kosiarki

16700000-2 - Ciągniki

31710000-6 - Sprzęt elektroniczny

34223300-9 - Przyczepy

43260000-3 - Koparki, czerparki i ładowarki, i maszyny górnicze

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie pn. „Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Poddębice – II etap”. na podstawie art. 254 pkt 2
w zw. z art. 255 pkt 1 i art. 266 ustawy Pzp ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149656/01 z dnia 2021-08-16

2021-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Modernizacja i doposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Poddębice – II etap
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Włocławek
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866904
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Królewiecka 7
	1.5.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 54 230 53 55
	1.5.8.) Numer faksu: +48 54 230 53 53
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@g.wloclawek.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.wloclawek.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b518811d-f5e5-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149656/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-16 11:23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000550/14/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00138722/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RBRiGK.271.2.15.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 732779,67 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 16160000-4 - Różny sprzęt ogrodniczy
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



		2021-08-16T11:34:40+0200




